

„TYDZIEŃ BIBLIOTEK” 8 – 15 maja 2010

PROGRAM IMPREZ GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W ROZDRAŻEWIE

9 maja (niedziela) godz. 15.00 WYCIECZKA ROWEROWA

Zbiórka o godz. 15.00 przy GBP w Rozdrażewie. Wyjazd w kierunku Rozdrażewka, miejscem docelowym jest Grzybek „Dąbrowa”, gdzie będzie: ognisko oraz spotkanie z przedstawicielem PTTK. Prelekcja dotyczy zabytków Gminy Rozdrażew oraz powiatu krotoszyńskiego. Zainteresowanych prosimy o zgłaszanie się do GBP w Rozdrażewie w celu ustalenia listy wycieczki. Dzieci i młodzież do lat 18 tylko z opiekunem. Wyjazd **BEZPŁATNY**

10 maja (poniedziałek) godz. 11.00 – 12.00 KOMPUTER DLA KAŻDEGO

Zajęcia w bibliotece z myślą o wszystkich, którzy chcieliby posługiwać się komputerem oraz Internetem, ale z niewyjaśnionych przyczyn czują lęk. **Chętnych prosimy o kontakt z GBP w Rozdrażewie.**

11 maja (wtorek) godz. 11.00 – 12.00 KOMPUTER DLA KAŻDEGO

**godz. 12.15 SPEKTAKL DLA DZIECI W SALI
WIEJSKIEJ W NOWEJ WSI
„WOREK SZCZĘŚCIA” W WYKONANIU
TEATRU „MORALITET” Z KRAKOWA**

12 maja (środa) godz. 16.30 SPOTKANIE DLA DZIECI W BIBLIOTECE „JAK POWSTAJE KSIĄŻKA?”

Celem zajęć jest rozwijanie zainteresowania książką, wzbogacenie słownictwa, poznanie pracy bibliotekarza i biblioteki. **Zapisy w GBP w Rozdrażewie.**

13 maja (czwartek) godz. 15.00 SPOTKANIE ZE STYLISTKĄ P. IZABELLĄ BOSIACKĄ Z POZNANIA POKAZ MODY W WYKONANIU UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ROZDRAŻEWIE (SALA KÓŁKA ROLNICZEGO ROZDRAŻEW)

14 maja (piątek) godz. 16.30 SPOTKANIE DLA DZIECI W BIBLIOTECE „KOROWÓD BAJEK”

Celem zajęć jest rozwijanie umiejętności w ramach twórczości słownej oraz ekspresji ruchowej i plastycznej. **Zapisy w GBP w Rozdrażewie.**

15 maja (sobota) godz. 15.00 „BAJKOWE ŚWIĘTO” – PIKNIK RODZINNY

Przemarsz „bajkowych postaci” spod Biblioteki Publicznej w Rozdrażewie, przez Rynek do Ogródka Jana Pawła II. Koncert muzykujących rodzin, konkursy, zabawy. Wszystkich chętnych prosimy o bajkowe przebranie. Na piknik (zgodnie z zasadą) należy zabrać prowiant, koc i dobry humor.

WYSTAWA ZDJĘĆ BARTOSZA BLECHY W GBP W ROZDRAŻEWIE ORGANIZATOR: GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W ROZDRAŻEWIE